euro 40.317,83 (quarantamilatrecentodiciasette/83) (pari ad € 33.47,40 oltre IVA al 22%), sul capitolo 

di bilancio U0000U2010 - U.01.03.02.05.999 “Utenze e canoni”, per gli esercizi finanziari 2025-28, 

che presentano la necessaria disponibilità e capienza: 

- euro 12.690,36(dodicimilaseicentonovanta/36), per l’esercizio finanziario 2025; 

- euro 13.439,28 (tredicimilaquattrocentotrentanove/28), per l’esercizio finanziario 2026; 

- euro 13.439,28 (tredicimilaquattrocentotrentanove /28), per l’esercizio finanziario 2027; 

- euro 748,91 (settecentoquarantaotto/91), per l’esercizio finanziario 2028; 

per un ammontare complessivo di € 40.317,83 (quarantamilatrecentodiciasette/83) IVA inclusa; 

VERIFICATO l'adempimento degli obblighi di pubblicazione stabiliti dal decreto legislativo 14 

marzo 2013, n.

[...]

Di impegnare a favore della Infocert S.p.A., un importo complessivo di euro 40.317,83 

(quarantamilatrecentodiciasette/83) (pari ad € 33.47,40 oltre IVA al 22%), sul capitolo di bilancio 

U0000U2010 - U.01.03.02.05.999 “Utenze e canoni”, secondo il seguente schema: 

 euro 12.690,36(dodicimilaseicentonovanta/36), per l’esercizio finanziario 2025; 

 euro 13.439,28 (tredicimilaquattrocentotrentanove/28), per l’esercizio finanziario 2026; 

 euro 13.439,28 (tredicimilaquattrocentotrentanove /28), per l’esercizio finanziario 2027; 

 euro 748,91 (settecentoquarantaotto/91), per l’esercizio finanziario 2028; 

4. di pubblicare la presente determinazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito 

istituzionale del Consiglio regionale del Lazio (https://www.consiglio.regione.lazio.it/). 

Ing. Vincenzo Ialongo